Guariba (SP), 18 de setembro de 2019.

Oficio.025/2019 - Setor de Trânsito

Excelentíssimos Senhores Vereadores
Jose Carlos Caporusso
Nivaldo Rodrigues Ferreira da Costa

Assunto: INDICAÇÃO Nº 0198/19 - REITERAR a Indicação nº00SS/18, de autoria do vereador

Niva!do Rodrigues Ferreira da Costa, solicitando que providencias sejam tomadas pelo setor

competente da Prefeitura no sentido de proceder á pintura de solo demarcando vagas de

estacionamento na Rua Nove de Julho, atrás da antiga Rodoviária, em frente ao Banco do Brasil.

Prezados,

Esclareço ao Nobres Vereadores, autores da referida indicação, solicitando que providencias sejam

tomadas pelo setor competente da Prefeitura no sentido de proceder á pintura de solo demarcando

vagas de estacionamento na Rua Nove de Julho, atrás da antiga Rodoviária, em frente ao Banco do

Brasil, que tal manutenção já foi feita, assim como de outras vias do Munícipio.

Atenciosamente,

Departamento
Municipal de
Transportes e

DMTT I Trânsito

V~ A~ Be-Lor,,Li,,, :,,,/ viJ' • R ~

SCl-+'V/vvGr-t,,<.,z

~: 1-4.840 - ooo • c;!Ml,,V"iJx,..., • sa:.o- P~
FO"v'I.A'» (1..6''\ 7,2S1..-g()g)'< • (1..6,'\ 7,2'>1.-2q-J.. 7